ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

с полномочиями избирательной комиссии Совета сельского поселения
 Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

   25 ноября 2022 года                                                                            № 56/2-5

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан №

11 от 20 апреля 2015 года «Об определении схемы избирательных округов по

выборам депутатов Совета сельского поселения Имай – Кармалинский

сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики

Башкортостан двадцать седьмого созыва»

На основании части 7.2 статьи 18, пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие                      в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25, статьи 15  Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в соответствии пунктом 8 статьи 5 Устава

сельского поселения Имай – Кармалинский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Определить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета

сельского поселения Имай – Кармалинский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

(прилагается).

2. Направить схему избирательных округов и ее графическое изображение в

Совет сельского поселения Имай – Кармалинский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан  / Зарбееву Э. Р.

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

№ 56/2-5 от 25 ноября 2022 года

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения

Имай - Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

№

УИК

№

избирательного

округа

Входит:

(наименование населенного пункта, улиц, №№домов)

 Количество

избирателей

1729 1 с. Имай - Кармалы  –        ул. Центральная с дома № 1 по дом № 47

                                            по  нечетной стороне,

                                            с дома № 2 по дом № 54 по четной стороне

77 77

2 с. Имай - Кармалы  –        ул. Советская с дом № 10 по дом № 28

                                            по нечетной стороне, с дома № 9

                                            по  дом № 41 по нечетной стороне,

                                            ул. Центральная с дома № 49 по дом № 69

                                            по нечетной стороне, с дома № 56

                                            по дом № 64 по четной стороне

46

37

83

3 с. Имай – Кармалы –        ул. Молодежная

д. Каратал -

д. Волга

23

66

0

89

4 д. Батраки,

д. Мусагитово,

с. Имай - Кармалы  -        ул. Советская  с дома № 1 по дом № 7

                                           по нечетной стороне, с дома № 2

                                           по дом № 8 по четной стороне

46

10

9

65

1730 5 с. Ташлы – Шарипово-   ул. Центральная,

                                          ул. Нижняя,

101

4

105

6 с. Ташлы - Шарипово –  ул. Молодежная,

                                          ул. Озерная,

                                          ул. Речная

43

21

14

78

7 д. Ташлытамак

с. Ташлы - Шарипово –  ул. Верхняя
76

16

92

1731 8 д. Япар – Янбеково

д. Новомрясово -            ул. Центральная с дома № 1 по дом № 17,

                                         ул. Молодежная

51

31

21

103

9 д. Новомрясово-            ул. Центральная с дома № 17 до конца

с. Старомрясово-           ул. Центральная с дома № 2 по дом № 32

                                         по четной стороне, с дома № 1 по дом № 13

                                         по нечетной стороне

38

55

93

10 с. Старомрясово-           ул. Центральная с дома № 34 до конца

                                        по четной стороне, с дома № 15 до конца

                                        по нечетной стороне

100 100

ИТОГО: 885 885